
Horaires Année scolaire 2018-2019 Etablissements Fécamp Lignes 13 et 14 

LIGNE 14 LMMeJVS

ANGERVILLE LA M. Lotissement 06:52 07:54 YEBLERON Salle des fêtes 06:57 x

THEUVILLE AUX M. Mairie école 06:57 07:59 HATTENVILLE Mairie école 07:02 x

GERPONVILLE Mairie école 07:03 08:05 LIMPIVILLE Eglise 07:08 08:11

OURVILLE Gare 07:05 08:07 DAUBEUF SERVILLE Le trevet 07:10 08:13

RIVILLE Eglise école 07:08 08:10 BEC DE MORTAGNE La roussie 07:19 08:20

VALMONT Saint Ouen 07:10 08:12 CONTREMOULINS Eglise 07:25 08:24

VALMONT Chem. de la Carrière 07:11 08:13 TOUSSAINT Mairie école 07:28 08:27

VALMONT Mairie x x FECAMP Cité scolaire/A 07:37 08:35

VALMONT Place de la gare 07:15 08:17 FECAMP Cité scolaire/D 07:40 08:45

VALMONT Le bec cauchois 07:17 08:19 FECAMP Hallettes 07:45 08:47

COLLEVILLE Passage à niveau 07:19 08:21 FECAMP Hôtel de Ville Nav. KSM Nav. KSM

COLLEVILLE Le moulin 07:20 08:22

COLLEVILLE Centre 07:21 08:23 LIGNE 14 LMMeJVS

COLLEVILLE Mairie 07:22 08:24 HATTENVILLE Mairie école x 08:00

COLLEVILLE Le torp 07:23 08:25 HATTENVILLE Les Chouquets x 08:03

FECAMP Cité scolaire 07:35 08:37 YEBLERON Salle des fêtes x 08:05

FECAMP Hôtel de Ville Nav. KSM Nav. KSM FAUVILLE Mairie 07:00 08:10

FECAMP Gare Gare Gare HATTENVILLE La Cayenne 07:04 08:14

TREMAUVILLE Hameau Toulif 07:07 08:17

TOCQUEVILLE LES M. Le bourg 07:10 08:20

ANGERVILLE LA M. Hameau d'Ypreville 06:39 07:52 BENARVILLE Le bourg 07:12 08:22

ANGERVILLE LA M. Limerville 06:43 07:56 DAUBEUF-SERVILLE Mairie école 07:15 08:25

ANGERVILLE LA M. Mairie école 06:48 08:01 BEC DE MORTAGNE Mairie 07:18 08:28

ANGERVILLE LA M. Miquetot 06:51 08:04 BEC DE MORTAGNE Baigneville 07:19 08:29

THEROULDEVILLE Garderie 06:56 08:09 GANZEVILLE Mairie 07:22 08:32

THEROULDEVILLE Eglise 07:00 08:13 FECAMP Cité scolaire 07:34 08:39

VALMONT Mairie 07:07 08:15 FECAMP Les Hallettes Nav. KSM Nav. KSM

VALMONT Place de la gare 07:09 08:17

VALMONT Le bec cauchois 07:11 08:19 LIGNE 14 A LMMeJVS

COLLEVILLE Passage à niveau 07:13 08:21 STE MARGUERITE Ecole-salle pol 06:40 08:00

COLLEVILLE Le moulin 07:14 08:22 BEUZEVILLE LA GUE. Place du Centr 06:49 x

COLLEVILLE Centre 07:15 08:23 OURVILLE EN CX Grand torcy 06:53 x

COLLEVILLE Mairie 07:16 08:24 OURVILLE EN CX Place de l'écol 06:57 08:10

COLLEVILLE Le torp 07:17 08:25 OURVILLE EN CX Beau Soleil 06:58 08:11

FECAMP Les Hallettes 07:27 Nav. KSM BEUZEVILLE LA GUE. Nuisement x 08:12

FECAMP Cité scolaire/Arrivée 07:32 08:37 NORMANVILLE Parking 07:02 08:15

FECAMP Cité scolaire/Départ 07:40 08:42 SORQUAINVILLE La mare 07:09 08:22

FECAMP Hôtel de Ville 07:43 08:45 YPREVILLE BIVILLE D926 x 08:25

FECAMP Gare 07:45 08:47 YPREVILLE BIVILLE Ecole 07:12 x

YPREVILLE BIVILLE
 

Valmt/Rue 07:13 08:26

LMMeJVS THIETREVILLE Eglise 07:16 x

THIERGEVILLE L'Orval 07:18 THIETREVILLE Silo x 08:28

CONTREMOULINS Eglise 07:25 THIERGEVILLE Mairie école 07:20 x

TOUSSAINT Mairie 07:28 FECAMP Cité scolaire 07:37 08:40

FECAMP Cité Scolaire 07:37 FECAMP Les Hallettes Nav. KSM Nav. KSM

07:40 Me

07:43 LMJV 12:10

07:45 FECAMP Suzanne Clém 16:45 17:45 12:31

BEC DE MORTAGNE La Roussie 17:06 18:06 12:35

LMMeJVS BEC DE MORTAGNE Mairie 17:10 18:10 12:40

HATTENVILLE Mairie / Ecole 08:00 DAUBEUF SERVILLE Mairie-Ecole 17:15 18:15 12:43

HATTENVILLE Les Chouquets 08:03 DAUBEUF SERVILLE Le Trevet 17:18 18:18
YEBLERON Salle des Fêtes 08:05 Les lycéens sont autorisés à prendre ce circuit
FAUVILLE Mairie 08:10

HATTENVILLE La Cayenne 08:14 LMMeJV

TREMAUVILLE Hameau Toulifaut 08:17 DAUBEUF SERVILLE Le Trevet 07:21 08:21

TOCQUEVILLE LES MURS Le Bourg 08:20 DAUBEUF SERVILLE Mairie-Ecole 07:24 08:24

BENARVILLE Le Bourg 08:22 BEC DE MORTAGNE Mairie 07:29 08:29

DABEUF SERVILLE Mairie / Ecole 08:25 BEC DE MORTAGNE Ecole 07:29 08:29

BEC DE MORTAGNE Mairie 08:28 BEC DE MORTAGNE La Roussie 07:33 08:33

BEC DE MORTAGNE Baigneville 08:29 FECAMP Suzanne Clém 07:45 08:50

GANZEVILLE Mairie 08:32 Les lycéens sont autorisés à prendre ce circuit

FECAMP Lycée maupassant 08:39

Nav. KSM Navette KEOLIS Matin + Midi Nav. KSM Navette KEOLIS Matin + Midi 
Gare Gare <-> Hôtel de Ville <-> Cité Scolaire Hallettes Hallettes <-> Cité Scolaire

ECOLES ET COLLEGES DE FECAMP ENTREES

LMMeJVS

LIGNE 13

FECAMP - Lycée Maupassant

FECAMP - Hôtel de Ville

FECAMP - Gare SNCF

LIGNE 13

Doublage

LMMeJVS



Horaires Année scolaire 2018-2019 Etablissements Fécamp Lignes 13 et 14 

MeS MeS

VALMONT Chem. de la carrière 17:33 18:35 13:03 YEBLERON x 18:30 12:58

VALMONT Saint Ouen 17:32 18:34 13:02 HATTENVILLE 17:26 18:28 x

RIVILLE Eglise école 17:30 18:32 13:00 HATTENVILLE x 18:25 12:53

OURVILLE Gare 17:27 18:29 12:57 LIMPIVILLE 17:17 18:19 12:47

GERPONVILLE Mairie école 17:25 18:27 12:55 DAUBEUF SERVILLE 17:15 18:17 12:45

THEUVILLE AUX M. Mairie école 17:19 18:21 12:49 BEC DE MORTAGNE 17:10 18:12 12:40

ANGERVILLE LA MART. Lotissement 17:14 18:16 12:44 CONTREMOULINS 17:04 18:06 12:34

FECAMP Cité scolaire 16:53 17:55 12:23 TOUSSAINT 17:01 18:03 12:31

FECAMP Hôtel de Ville Nav. L24 Nav. L24 Nav. KSM FECAMP 16:53 17:55 12:23

FECAMP Gare Gare Gare Gare FECAMP x x 12:20

FECAMP x x 12:10

MeS FECAMP Nav. L24 Nav. L24 Nav. KSM

ANGERVILLE LA MART. Hameau d'Ypreville 17:40 18:45 13:16 FECAMP Gare Gare Gare

ANGERVILLE LA MART. Limerville 17:36 18:41 13:12

ANGERVILLE LA MART. Mairie école 17:27 18:32 13:03 MeS

ANGERVILLE LA MART. Miquetot 17:24 18:29 13:00 YEBLERON 17:28 x x

THEROULDEVILLE Eglise 17:19 18:24 12:55 FAUVILLE 17:23 18:30 12:53

THEROULDEVILLE Garderie 17:15 18:20 12:51 HATTENVILLE 17:19 18:23 12:49

VALMONT Gendarmerie 17:12 18:17 12:48 TREMAUVILLE 17:16 18:20 12:46

VALMONT Mairie 17:11 18:16 12:47 TOCQUEVILLE LES M. 17:13 18:18 12:43

VALMONT Le bec cauchois 17:10 18:15 12:46 BENARVILLE 17:11 18:15 12:41

COLLEVILLE Passage à niveau 17:09 18:14 12:45 DAUBEUF-SERVILLE 17:08 18:12 12:38

COLLEVILLE Le moulin 17:08 18:13 12:44 BEC DE MORTAGNE 17:05 18:07 12:35

COLLEVILLE Centre 17:07 18:12 12:40 BEC DE MORTAGNE 17:03 18:05 12:33

COLLEVILLE Mairie 17:06 18:11 12:39 GANZEVILLE 17:00 18:02 12:30

COLLEVILLE Le torp 17:05 18:10 12:38 FECAMP 16:53 17:55 12:23

FECAMP Les Hallettes x x Nav. KSM FECAMP Nav. L24 Nav. L24 Nav. KSM

FECAMP Cité scolaire/Départ x x 12:23

FECAMP Cité scolaire/Arrivée 16:53 17:55 12:20

FECAMP Hôtel de Ville Nav. L24 Nav. L24 12:12

FECAMP Gare Gare Gare 12:10

16:35 17:35

MeS 16:38 17:38

STE MARGUERITE Ecole-salle poly. 17:48 18:53 13:21 16:53 17:55

OURVILLE EN CX Beau Soleil 17:40 18:46 13:14 16:42 x

OURVILLE EN CX Place de l'école 17:39 18:45 13:13 16:44 17:40

OURVILLE EN CX Grand torcy 17:34 18:41 13:09 16:50 17:50

BEUZEVILLE LA GUE. Place du Centre x 18:37 13:05 Correspondance

BEUZEVILLE LA GUE. Nuisement 17:31 x x 17:55

NORMANVILLE Parking 17:28 18:30 12:58

SORQUAINVILLE La mare 17:21 18:23 12:51

YPREVILLE BIVILLE Ecole 17:18 18:20 12:48 Nav. Ligne 24

YPREVILLE BIVILLE
  /    

Chapelle x x x Hallettes Hallettes <-> Cité Scolaire

THIETREVILLE Eglise 17:14 18:16 12:44

THIERGEVILLE Mairie école 17:10 18:12 12:40 Nav. Ligne 24

THIERGEVILLE L'orval 17:08 18:10 12:38 Gare Gare <-> Hôtel de Ville <-> Cité Scolaire

FECAMP Cité scolaire 16:53 17:55 12:23

FECAMP Les Hallettes Nav. L24 Nav. L24 Nav. KSM

LMMeJV LMMeJV Me LMJV LMJV

07:13 08:18 12:10 16:45 17:45

07:15 08:20 12:40 17:15 18:15

07:18 08:23 12:44 17:19 18:19

07:21 08:26 12:47 17:22 18:22

07:25 08:30 BENARVILLE - Ecole 12:50 17:25 18:25

07:45 08:50 12:52 17:27 18:27FECAMP - Suzanne Clément

BENARVILLE - Ecole

TOCQUEVILLE LES MURS - Ecole

BENARVILLE - Le Mouquet

ANGERVILLE BAILLEUL -Mairie/Ecole

Cité Scolaire / Départ

ANGERVILLE BAILLEUL -Mairie/Ecole

BENARVILLE - Le Mouquet

TOCQUEVILLE LES MURS - Ecole

 BENARVILLE - Agiot

16:53

BENARVILLE - Agiot

LMJV

LMJV

Salle des fêtes

Mairie

La Cayenne

Hameau Toulifaut

Le bourg

Le bourg

Mairie école

Mairie

Baigneville

Le trevet

La roussie

Eglise

Mairie école

Cité scolaire/Départ

Cité scolaire/Arrivée

Hallettes

Hôtel de Ville

Gare

FECAMP - Suzanne Clément

Mairie

LMJV

LMMeJVS

Navette Ligne 24

Navette Ligne 24

LIGNE 14

LMJV

ECOLES ET COLLEGES DE FECAMP SORTIES

LIGNE 13

LIGNE 13

LIGNE 14

LIGNE 14 A

Salle des fêtes

Les Chouquets

Mairie école

Eglise

Cité scolaire

Les Hallettes

Gare

Hôtel de Ville

Cité Scolaire / Arrivée

Collège Ferry

Hallettes

Cité Scolaire / Arrivée

Keolis Seine Maritime


	LOT 17 Fécamp

